Test de Solidez de Color
Cámaras de Envejecimiento Acelerado por Radiación Solar SOLARBOX
Rev.01  /  Pág. 1
NEURTEK  T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com
N
EU
R
TE

Certificados de calibración
Emitido por el fabricante: Incluido
Cómo pedir
Seleccione el modelo adecuado atendiendo a sus necesidades:
- 05011S100   Modelo 1500
- 05011S200   Modelo 1500 e
- 05011S300   Modelo 3000
- 05011S400   Modelo 3000 e
…  y, si además, si desea complementarla con alguna de las opciones, especifíquela aparte.
El espectro de la lámpara puede
matizarse con diferentes filtros. En el
gráfico se pueden ver ejemplos de